ESTADO DE SÃO PAULO

1 ATA No 16 DA 16a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CIDADANIA
2 REALIZADA NO DIA 18 DE SETEMBRO DE 2019. Aos dezoito dias do mês de
3 setembro do ano de dois mil e dezenove, nesta cidade de Assis, Estado de São Paulo,
4 nas dependências da Câmara Municipal de Assis , na Rua José Bonitãcio, n° 1001 , às
s 08h30min, reuniu-se a Comissão de Cidadania, presentes os membros Valmir
6 Dionizio, Presidente, Elizete Mello da Silva, Vice-Presidente, e Célio Francisco Diniz,
7 Secretário. Não havendo projetos encaminhados para a análise desta Comissão, foi
8 encerrada a presente reunião e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata,
9 lavrei a presente que uma vez confi ida elos membros da Comissão, vai por eles

10 assinada.

Presidente

Rua José Bonifácio, n2 1001 - Assis/SP- CEP: 19800-072 -Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg. br